中国测绘学会文件

测学发〔2020〕79 号

关于做好《中国测绘》杂志 2021 年度征订
发行工作的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市测绘地理信息主管部门，

新疆生产建设兵团自然资源主管部门，自然资源部所属有关

单位，有关院校，各省、自治区、直辖市及计划单列市测绘

（地理信息）学会，中国测绘学会各分支机构、各团体会员

单位,各测绘资质单位：

《中国测绘》杂志是由自然资源部主管、中国测绘学会

主办的测绘地理信息行业综合月刊，是中国测绘地理信息行

业的重要宣传平台。杂志围绕自然资源“两统一”核心，及

时发布自然资源部重大决策和工作部署，反映测绘地理信息

行业产业发展动态，交流测绘地理信息科技信息和工作经验，

推进测绘地理信息文化建设。在自然资源新格局、管理新体

制下，杂志万象更新、继往开来，获得了广大读者的关注和

好评。

2020 年，杂志策划的“疫线测绘人”“测绘地信，精准

扶贫——全面小康收官决战年之利器”“森林防火地信有为”

“全力以‘复’ 开足马力”“地质灾害防治的测绘服务”“北

斗三号全球卫星导航系统正式开通！”“智慧水利的测绘支撑”

“高分七号卫星正式投入使用”等系列主题报道，深受读者

欢迎和业界好评。

为充分发挥《中国测绘》杂志的引导舆论、传播文化、

存史资政的作用，让各级领导和部门及时了解测绘地理信息

工作情况，努力扩大测绘地理信息工作影响力，赢得上级领

导和相关部门的重视和支持，通过订阅《中国测绘》杂志，

使社会各界及时了解测绘、关心测绘、支持测绘，为测绘地

理信息事业发展营造更加良好的舆论氛围，扩大测绘地理信

息事业影响力。各地、各单位要充分认识做好测绘地理信息

期刊征订发行工作的重要性和必要性，切实负起责任，采取

有效措施，加强督促检查，把征订发行工作抓紧抓好。

现将 2021 年《中国测绘》杂志征订发行有关事项通知

如下：

一、杂志发行及定价

2021 年，《中国测绘》杂志为自办发行。杂志系月刊，

每月 10 日出版，邮政平邮投递，每期单价 18.00 元，全年

12 期共计 216 元（含平邮费）。

二、征订方式及时间

关注“中国测绘杂志”微信公众号，点击“在线订阅”

→进入店铺首页，选择商品点击“立即购买”→选择购买数

量（1 份为全年 12 期，每期 1 本）→填写收货信息→填写开

票信息、电子邮箱（用于接收电子发票）→确认付款【选择

付款方式：个人支付（直接线上支付）、单位支付（根据页

面提示的银行账号信息线下支付，进入“我的订单”确认付

款并上传汇款凭证）】→完成订单。

征订截止日期：2020 年 12 月 31 日。

单位支付线下汇款信息：

户名：北京中测传媒有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京马连道支行

银行账号：0200216209200078460

行号：102100021625

征订咨询：以下三种方式均可。

1、 添加客服微信（微信号：zc18687534485），

2、 在“中国测绘杂志”微信公众号上留言，

3、 拨打电话 010-63880437/63881448/63881401，

13381118790/15321893087。

中国测绘杂志微信公众号

中国测绘学会 《中国测绘》 编辑部

2020 年 10 月 9 日

公开方式：主动公开

中国测绘学会秘书处 2020 年 10 月 9 日印发